
Ulaşım (haritaya bakınız): Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si.

„Mingo Migrant Enterprises“ 

1100 Wien, Kundratstraße 6

Buslinie 7A, Straßenbahnlinie 65
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İrtibat ve bilgi:

Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si’ndeki irtibat kişiniz:

Mag.a Nilgül Raeke
Kundratstraße 6/2. OG, 1100 Wien 

T: +43 1 231 49 99 

M: + 43 699 1 231 49 99

F: +43 1 231 49 61  
migrant.enterprises@mingo.at
www.mingo.at 

Kişisel irtibat için Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si 

Pazartesi, Salı ve Çarşamba günleri saat 09:00 ile 

13:00 arasında müşteri hizmetine açıktır. 

İlave bilgi için:  www.mingo.at



Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si.

Göçmen Kökenli İşletmeciler. 

Viyana ve ekonomi  için önemlidirler.

Viyana uluslararası özelliği olan bir şehirdir.  Göçmen kökenli  işletmeler Viya-
na ekonomisinin yaklaşık %20 ‘lik bir kısmını oluşturmaktadır. 

Viyana Ekonomisi Teşvik Fonu (Wiener Wirtschaftsförderungsfonds (WWFF)) 
bu önemli hedef grubunu desteklemek amacıyla özel bir hizmet geliştirmiştir. 
Danışmanlık hizmeti Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si aracılığıyla 
yürütülmektedir.

Mingo Göçmen İşletmeciler Danışmanlık Ofi si göçmen kökenli işletmecilere 
kendi ana dillerinde Viyana Belediyesi’nin sundugu kapsamlı teşvik programı 
hakkında ayrıntılı bilgi vermektedir. Bu şekilde işletmelerin, Viyana Belediye-
si’nin sunduğu danışma ve teşvik hizmetlerine doğrudan doğruya ulaşması 
sağlanmaktadır. Kapsamlı Mingo Hizmetiyle, Viyana Belediyesi Viyana’daki 
işletmelerin işletme hacminin büyümesini sağlamaktadır.

Mingo Servisi neleri kapsar:

  Mingo Büroları: 15 m2 ‘den başlayan, modern alt yapıya sahip ve 
 Viyana’nın bir çok yerine dağılmış ekonomik bürolar

  Mingo Akademisi: İşletme ile ilgili konularda ücretsiz seminerler, 
 çalışma grupları

  Şirket kuruluşuyla ilgili danışma: Ticari fi kirden başlayarak başarılı 
 şirkete kadar 

  İnovasyon yönetimi: Yeni ticari fi kirlerin geliştirilmesi için inovasyon 
danışmanlığı 

  Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si - Mingo Migrant Enterprises

Mingo Göçmen İşletmeciler Ofi si’nin sundukları:

  Küçük ve Orta Boy İşletmeler (KOBİ) ve şirket kurucuları  için ücretsiz 
 destek ve kişisel ilk danışmanlık hizmeti

  İşletme ile ilgili büyüme ve inovasyon adımlarının uygulanmasında 
 destek hizmeti

  Viyana Belediyesi‘nin teşvik ve danışmanlık hizmeti hakkında bilgilendirme

  Resmi kurumlarla ilgili konularda destek ve yönlendirme hizmeti

  Viyana Belediyesi‘nin İktisadi kurumlarıyla ilgili irtibatlarda destek hizmeti 

Mingo Servisi ne anlama gelir?

 WWFF ‘nın kapsamlı Mingo Servisi, en küçük hacimdeki 
 işletmeleri, yeni kuruluşları, tek kişilik işletmeleri ve serbest 
 çalışma hayatına yeni atılanları desteklemektedir. 


